fuerit ordinatum. In primis, eligo sepulturam
meam 1n ecclesia Sancte Marie Sedis Valentie,
et dimitto ibi pro quadam capella construen-
da - CCC- morabatinos, ita quod sepultura
mea sit in illa eadem capella, et quod funera-
ria mea compleantur et fiant honorifice sic
quod ponatur tunc in dicta die super me
purpura de qua fiat casulla ad opus capellani
qui pro anima mea quotidie celebraverit Mis.
sam In dicta capella.

Et volo et mando quod in dicta capella
constituatur unus capellanus qui quotidie cele-
bret Missam de requiem illis vero diebus qui-
bus celebrari debeat pro anima mea ot paren-
tum meorum, aliis vero diebus celebret Mis-
sam Beate Virginis Marie, et fiat commemno.
ratio in Canone de anima mea. Ad cujus Vero
institutionem dimitto tria millia et quingen-
tos solidos regalium Valentie de quibus eman-
tur redditus ad cognitionem wxoris mee Domne

et g T
m— - y

pueda sustentarse el capelldn que conel
tiempo alli fuere. g
Item, quiero y dispongo que Dofia
Teresa mi mujer y sus sucesores tengm
el derecho de patronato para Iz presenta=
cion del capellin de dicha capellania, -
Item, dejo al Cabildo de Valenc-i:a;,'_,i;fjﬁ.'ﬁ*;;;g;
saliere 4 acompafiar mi cuerpo al ser ot
terrado, cien sueldos. S
Item, dejo 4 cada uno de los cap-él.llﬁf;é’{"'
nes que acudieren 4 mis exequias y celes
braren misa, doce dineros. R
Item, quiero y dispongo, que durante
el novenario de mi fallecimiento, se wstaﬂ
a cien pobres y se dé comida 4 otros &
ciento. | | -
Item, dejo mil sueldos para comprar
una hacienda, para que de su renta se'
haga cada afio un aniversario, el cual se
celebrard en aquella misma capilla por m1
alma y en remisién de mis pecados. ¥'

también quiero y mando y firmemente

Teresie et manumissorum meorum, de quibus
redditibus capellanus qui pro tempore ibi fue-—-=
rit possit de dictis redditibus deducere vitam

sHat. _ e
Item volo et mando quod Domna Teresig;f-;;’_;
uXor mea et successores sui habeant jus patro--

natus in presentationem capellani ad capella-

2o
4,

niam predictam. R
Iiem dimitto Capitulo Valentino si exierit
ad processionem ad corpus meum sepe'lieﬁ?,;
dum, centum solidos. e
Item dimitto unicuique capellanﬂrui‘tl".ql;;_liif};fi,}
interfuerit corpori meo sepeliendum et miss, |
sam celebraverit -xij. denarios. e
Iiem volo et mando quod infra novena-
rium obitus mei centum pauperes induantur et
aliis centum detur ad comedendum. |
Item dimitto mille solidos regalium de qui-
bus ematur hereditas, ut de redditibus illins
hereditatis fiat quolibet anno Anniversarium
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~ establezco para siempre, que Dona Teresa